SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3899/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

022480/2017-68 da Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida (DSQV) da Pró

Reitoria   de   Desenvolvimento   e   Gestão   de   Pessoal   (PROGEP)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  DANIEL  MOURA  PEREIRA,

matrícula   SIAPE2274643,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Auxiliar   em

Administração do quadro de pessoal  para,  no período 25 de julho a 04 de

agosto  de  2017,  responder   pela   Função   Gratificada   de  Coordenador  de

Qualidade de Vida e Responsabilidade Social,  código FG-1  da Diretoria  de

Saúde e Qualidade de Vida da PróReitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal   (PROGEP),   em   substituição   à   titular   daquela   Função,   MARÍLYA

JORDANA MELO E SILVA, por motivo de licença para tratamento de saúde,

nos termos da Portaria n. 3768/2017, da PROGEPUFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de agosto

de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria